PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 85 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 35 / 2017

Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRICOLA (TRATOR), CONFORME CONVÊNIO OGU/MAPA CT 103605279/2016.

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2017, PROCESSO Nº 035/2017. Aos treze dias do mês de agosto do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se a Pregoeira Municipal, Sra Patrícia Kraut de Mendonça, e os membros da equipe de apoio Ana Maria Francisco Guedes e Elisa

Campos Guimarães Borges, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima especificado, cujo objeto é a aquisição de uma

patrulha agrícola mecanizada (trator), em atendimento a Secretaria Municipal de Agricultura.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
NOVA HOLANDA TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA 11.069.897/0004-79 PIERRE FONSECA

J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA 21.446.076/0002-04 APARECIDO DONIZETE DA SILVA

Registro do Pregão

Lote 1 - TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA Classificado R$     100.000,0000

1 NOVA HOLANDA TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA Classificado R$     112.000,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS
Data / Hora Fornecedor Valor
13/09/2017 09:32:59 NOVA HOLANDA TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA Declinou

13/09/2017 09:33:10 J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS
Fornecedor Valor Vencido
J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA R$      99.500,0000

Habilitação

J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA Habilitada

Ocorrências

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Resultado

Fornecedor: J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA Total R$ 99.500,00

Lote 1 - TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS UN 1,0000

R$

99.500,0000

R$      99.500,0000 3,40%  -

 Total Lote R$ 99.500,00

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 13 de Setembro de 2017.

____________________________________________________
ANA MARIA FRANCISCO GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Pregoeiro

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
NOVA HOLANDA TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA

PIERRE FONSECA

____________________________________________________
J.A MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA
APARECIDO DONIZETE DA SILVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org